
ZARZĄDZENIE NR 3/2023

WÓJTA GMINY  ZATORY

z dnia 2 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej  gminy na 2023 rok.

         
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn. zm), art. 257 pkt  1 i 3, art. 222 ust 4 ustawy z
dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1634),  
art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r o zakupie preferencyjnym paliwa stałego
dla gospodarstw domowych (Dz. U. 2022 poz. 2236) zarządzam co  następuje:

§ 1

Wprowadza  się  zmiany  w  planie  dochodów  budżetu  gminy  na  rok  2023  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. Zwiększa się dochody o kwotę 500.000,00 zł

Dochody po zmianach wynoszą 37.053.727,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące   21.791.427,00 zł

2) dochody majątkowe 15.262.300,00 zł.

§ 2

Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetu  gminy  na  rok  2023   zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. Zwiększa się wydatki o kwotę 500.000,00 zł.

Wydatki po zmianach wynoszą 38.291.727,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące   21.594.567,00 zł

2) wydatki majątkowe  16.697.160,00 zł.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania,  obowiązuje w roku budżetowym 2023
i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Zatory
z dnia 2 stycznia 2023 r.

Niniejszym zarządzeniem wprowadzono do budżetu po stronie dochodów i wydatków środki

w  wysokości  500.000,00  zł  na  obsługę  zadania  wynikającego  z  ustawy  o  zakupie

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych.



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Zatory z dnia 2 stycznia 2023 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 385 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 500 000,00 885 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40095 0,00Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

21 291 427,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 500 000,00 21 791 427,00

majątkowe
15 262 300,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
568 000,00 0,00 0,00 568 000,00

0,00 0,00 15 262 300,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 553 727,00

568 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 568 000,00

0,00 37 053 727,00500 000,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Zatory z dnia 3 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 791 727,00 21 094 567,00 17 322 924,00 11 497 179,00 5 825 745,00 167 000,00 3 204 643,00 0,00 0,00 400 000,00 16 697 160,00 16 697 160,00 1 086 160,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 291 727,00 21 594 567,00 17 822 924,00 11 497 179,00 6 325 745,00 167 000,00 3 204 643,00 0,00 0,00 400 000,00 16 697 160,00 16 697 160,00 1 086 160,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


	zarządzenie styczeń Z3
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Zatory
	z dnia 2 stycznia 2023 r.

	zał 1
	zał2

